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Esityksessä paneudutaan Venäjän viimeaikaiseen
kehitykseen, maan suhteisiin Suomeen kuin myös sen
suhteisiin EU:hun ja USA:han. Venäjän kipupisteet ja
poliittisen johdon ratkaisut ovat myös tarkastelun kohteena.
Erityisesti pohditaan seuraavia kysymyksiä:

Uskommeko liian helposti kuten venäläiset itsekin erään
venäläisen runoilijan sanoihin, ettei Venäjää voi käsittää ja
ymmärtää järjellä. Venäjään täytyy uskoa ja sitä täytyy vain
rakastaa, jatkaa innokas panslavisti-runoilija. Me emme
välttämättä hyväksy lausuman jälkimmäistä osaa, mutta
meille kelpaa hyvinkin lausuman alku. Silti, koska meidän
on Venäjään liittyen löydettävä ratkaisuja ja tehtävä
jatkuvasti päätöksiä, tarvitsemme tietoja ja ymmärtämistä,
jotka pohjautuvat järjelliseen tarkasteluun ja analyysiin.

Yritämmekö pakottaa Venäjää toimimaan valtiona,
taloutena ja yhteiskuntana sellaisissa puitteissa, jotka
olemme todenneet toimiviksi ja hyviksi omalla
kohdallamme. Silloin emme ota huomioon Venäjän koon,
geopoliittisen aseman, talouden ja elinkeinorakenteiden
sekä yhteiskunnallisen kehityksen erityispiirteitä. Venäjää
kohtaan usein esittämämme kriittisyys ja sen kehitysvauhtia
ja –suuntaa kohtaan tuntemamme kärsimättömyys ovat
hyvänä osoituksena oman ymmärryksemme rajallisuudesta.

Toimintamallit ja –tavat, jotka olemme valmiit hyväksymään
omassa ympäristössämme ja muiden toimijoiden osalta
ovat mahdottomia hyväksyä Venäjän kohdalla. Tämä on
selkeästi nähtävissä tiedotusvälineiden toimintaan,
talouden ohjaukseen ja lain käyttöön liittyvissä
kysymyksissä. Tähän kategoriaan mahtuvat niin valtion
omaisuuden kasvattaminen, valtiovallan puuttuminen
talouden rakenteisiin, kuin myös sekaantuminen
kansalaisyhteiskunnan toimintatapoihin.

Venäjän ja venäläisten turhaa mystifiointia, joka estää
näkemästä todellisuuden.

Venäjän oman erikoisuuden, maan, valtion ja
yhteiskunnan historiallisen kehityskaaren huomiotta
jättäminen.

Kahden standardin käyttö.
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Mittavan uran Nokialla tehnyt Stefan
Widomski on kansainvälisten suhteiden
asiantuntija.

Jos haluat tietää lisää Stefan
Widomskista klikkaa tästä
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Venäjän asioiden tarkastelu liian kapeasta näkökulmasta
ja asioiden valikoiva esittäminen.

Pohditaan vastausta kysymykseen:

Venäjää tarkastellessamme etsimme vahvistusta omille
näkemyksillemme ja mielipiteillemme harvalukuisten
toisinajattelijoiden antamista lausunnoista. Hädin tuskin
kymmenen henkilön joukko muokkaa mielipiteitämme ja
toimii tiedon hankintakanavana maasta ja yhteiskunnasta,
jonka asukasmäärä ylittää 100 miljoonaa. Niiden
venäläisten mielipiteet ja toiminta, jotka osallistuvat maan
tulevaisuuden rakentamiseen jokapäiväisellä toiminnallaan,
joko ohitetaan kokonaan tai esitetään tarkoituksellisesti
manipuloituna, harvoja poikkeuksia lukuun ottamatta.

Onko kylmä sota todella loppunut ja miltä osiin?
Stefan Widomski luennoi SpeakersForumin asiakasklubissa
23.4. otsikolla:” Venäjä - mahdollisuus vai uhka?”.

Lisätietoja SpeakersForumin kotisivuilta sekä sähköpostitse:
info@speakersforum.fi
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